
Thời gian 

tiếp nhận

Thời gian hẹn

trả kết quả 

Trạng thái

 kết quả

giải quyết

20/07/201811:54 20/07/2018

20/07/201811:48 20/07/2018

20/07/201811:41 20/07/2018

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

10

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

5

23/07/2018

09:23 20/07/2018 23/07/2018

10:16 20/07/2018

6

7

8

9

1

2

3

4

16:59 19/07/2018 20/07/2018

08:28 20/07/2018 20/07/2018

11:32 20/07/2018 20/08/2018

11:39 20/07/2018 20/07/2018

kh17296

kh17297

kh17298

kh17299

kh17300

kh17301

kh17302

kh17303

kh17304

kh17305

10:49 20/07/2018 20/07/2018

10:58 20/07/2018 20/07/2018

10:59 20/07/2018

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN HƯNG

CÔNG KHAI KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

Ngày 20/7/2018

Thông tin hồ sơ

Ghi chú
Mã hồ sơ

hành chính
Số TT

20/07/2018

10:43 20/07/2018 20/07/2018

Đã xử lý

16:44 20/07/2018 21/07/2018

kh17306

kh17307

kh17308

kh17309

kh17310

kh17311

kh17312

kh17313

kh17314

11:59 20/07/2018 20/07/2018

12:01 20/07/2018 20/07/2018

14:09 20/07/2018 20/07/2018

16:16 20/07/2018 20/07/2018

16:35 20/07/2018 23/07/2018

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý



16:44 20/07/2018 21/07/2018kh17314 Đã xử lý19


